

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **Vita Living Group ApS**

Kongens Nytorv 15, 2.  
1050 København K  
CVR-nr. 36950560

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Nicolai Nannestad Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vita Living Group ApS  
Kongens Nytorv 15, 2.  
1050 København K

CVR-nr.: 36950560  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jacob Nicolai Nannestad Hansen, Adm. dir  
William Ravn Nielsen  
Søren Ravn Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 haft et overskud på t.kr. 3.252, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabets kapitalejere har på ekstraordinær generalforsamling d. 17. maj 2017 besluttet at forhøje selskabets egenkapital med 2 mio. DKK. Kapitalforhøjelsen er sket ved kontantindskud og konvertering af gæld til kapitalejere.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.261.773	396.382
Andre finansielle omkostninger		<u>(6)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.249.267</b>	<b>390.132</b>
Skat af årets resultat		<u>2.751</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.252.018</u></b>	<b><u>390.132</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.261.773	396.382
Overført resultat		<u>(9.755)</u>	<u>(6.250)</u>
		<b><u>3.252.018</u></b>	<b><u>390.132</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.792.155	7.530.382
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>9.792.155</b>	<b>7.530.382</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.792.155</b>	<b>7.530.382</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		767.016	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.751	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>769.767</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.978</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>802.745</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.594.900</b>	<b>7.530.382</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.658.155	396.382
Overført overskud eller underskud		<u>7.060.495</u>	<u>7.070.250</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.768.650</u></b>	<b><u>7.516.632</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>800.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		<u>26.250</u>	<u>13.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.250</u></b>	<b><u>13.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>826.250</u></b>	<b><u>13.750</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.594.900</u></b>	<b><u>7.530.382</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	396.382	7.070.250	7.516.632
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0
Årets resultat	0	3.261.773	(9.755)	3.252.018
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.658.155</b>	<b>7.060.495</b>	<b>9.768.650</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	7.134.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.134.000</b>
Opskrivninger primo	396.382
Andel af årets resultat	2.471.653
Andre reguleringer	790.120
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.658.155</b>
Udbytte	(1.000.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.000.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.792.155</b>

Andre reguleringer vedrører korrektion af væsentlig fejl fra tidligere år i tilknyttet selskab.
